
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Сенькинская средняя общеобразовательная школа» 

(МОБУ «Сенькинская средняя общеобразовательная школа»)

П Р И К А З

д. Сенькино

от «01» марта 2021 г. № 35/0

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей

В соответствии с пунктом 3.12 СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», пунктом 1 приложения № 2, 
утвержденного приказом Минобрнауки России от 13.07.2017 № 656 «Об 
утверждении примерных положений об организациях отдыха детей и их 
оздоровления», в целях обеспечения отдыха детей и их оздоровления 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей (далее -  лагерь). Лагерь 
расположен по местонахождению МБОУ «Сенькинская средняя 
общеобразовательная школа» и не является юридическим лицом, филиалом, 
представительством, не имеет отдельного баланса, самостоятельно не 
начисляет выплаты и иные вознаграждения в пользу работников.
2. Определить следующие функции лагеря: организация и проведение 
мероприятий, направленных на отдых и оздоровление детей, в каникулярное 
время.
•3. Установить следующую организационно-штатную структуру службы 
охраны труда:

• начальник лагеря с дневным пребывание детей -  1 штатная единица;
• вожатый -  3 штатные единицы;
• уборщик служебных помещений-1 штатная единица;
• повар-2 штатные единицы;
• кухонный рабочий-1 штатная единица
• зав.произволдством-1 штатная единица.

4. Назначить руководителем лагеря Тихонькину Антонину Петровну.
5. Утвердить положение о лагере (приложение).
6. Ответственной за кадровое делопроизводство в срок до:
-10.03.2021 подготовить проект штатного расписания лагеря;
-13.03.2021 составить должностные инструкции для работников лагеря;



-ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, под 
подпись.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

JT.И.Иванова

С п р и к а з о м  о з н а к о м л е н а :  
i ^ ^ T A . r i . T  и х о н ь к и н а  

« /9 / »_____/<? 2> ____ 202  I г.

В дело № 01-15 за 2021 год
и.о.делопроизводителя
Иванова
01.03.2021

С п р и к а з о м о з н а к о м л е н  
_ К.Л .Я к о вл е  

2021 г.


		2021-05-31T12:34:22+0300
	ГБУ Республики Марий Эл "ЦИТОКО"
	Я являюсь автором этого документа




